3awuTa TonauBHOro Haka

KpoHWTEenH 1

e A
| X
L s |:' :

LUTaTHbIK Kpenex

ApTMKyJ'I:CI:; 111.09411.1 3awmTta TonamBHoro 6aka

Ky3oB: bce. 5onT M10x25
oA BbiNycCKa: 20,1 5= Wanb6a 10
O6bemM aBurartensa: 2,0T

Tun KIMN: AKIITT

KpOHWTENH 4

. KpOHWTEWH 2
1.BOAT MLIOX25.ciivuuneeeeeeiinsnnanens, 4 WT. mrariin
2.lHanmba 10.....cviiiiiiiiiiiiinnrannrenns 4 WT.
3.KDOHL|.|TEI7|H M 5102 5o o e s e e e e o 3 B 0 L 0§ 1 L. LLTaTHbLINA Kpenex
A4 KDOHLUTEUH 2. ueeseeeeenneennennnenns 1 LWT. bont M10x25
o5 Wanba 10
D O HLUITEMH 3 5 0 o 0w m p0s w0 w0 w0005/ 0500 000 05820 3 1 L.
O KPOHWTERH s sussmmmmpsnannsmnsseimnsmss 1 L. KpoHWTeWH 3
bont M10x25
lWanba 10
T74017 ‘ " f HdnameTp pe3bdnbl M6 M8 M10 M12 }
Ay LA AS L | MoOMeHTbI 3aTsKKY 9.8 Hm 24.0HMm 47.0Hwm 81.0Hvm |

1. CH4Tb WTATHbIU NJACTUKOBbLIU MbIIBHUK € TONAUBHOTO
baka aBTomMmobuns.

2. YCTAHOBUTb KpOHLWTEeUHbI 1, 2, 3, 4 Ha WTaTHbIe KpenJeHus
baka.

3. 3aKpenuTb 3aWuTy TONJMUBHOINro 6aka Ha YCTaHOBJ/IEHHbIE
KpOHWTeWHbl 6ontamMu M10x25.

4. 3aT9dHYTb BCe pe3bboBLIe coeaAUHEHUS.
Mcnonb3oBaHUE MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLlleHo.




